
5148                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 dicembre 2025, n. 2023
Protocollo di Intesa tra Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste, Ministero 
della Salute, Regioni e Province Autonome e Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura, volto all’ interscambio 
delle informazioni necessarie all’attuazione della condizionalità sociale in agricoltura, approvato in sede di 
Conferenza Stato-Regioni il 2 ottobre 2025. Presa d’atto e recepimento.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

•	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
•	 la Deliberazione della Giunta regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
•	 gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;
•	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
•	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
•	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio predisposto dalla Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di 
Lavoro” concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore alla “Sanità e Benessere 
animale, Sport per tutti”;

PRESO ATTO

•	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, comma 8, 
delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 
2019, n. 1374;

•	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito ad eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio, che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,

DELIBERA

1.	 di prendere atto della sottoscrizione del Protocollo d’intesa (Rep. Atti n. 172/CSR del 2 ottobre 2025) – di 
cui all’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente atto – intervenuta in data 18 novembre 
2025 tra il Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste, il Ministero della Salute, 
le Regioni e le Province Autonome e l’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (AGEA), finalizzato a definire 
e uniformare le procedure di interscambio dei dati necessari all’attuazione della condizionalità sociale in 
agricoltura, e di procedere al suo recepimento formale;

2.	 di demandare alla Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro” del Dipartimento di 
“Promozione della Salute e del Benessere Animale”:

o	 la definizione delle modalità organizzative e procedurali per il raccordo tra Regione, ASL e AGEA 
Coordinamento;

o	 al coordinamento dei flussi informativi in materia di condizionalità sociale in agricoltura;

o	 al monitoraggio sull’uniforme applicazione delle disposizioni da parte delle Aziende Sanitarie 
Locali;



                                                                                                                                5149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

o	 la trasmissione dei dati ad AGEA Coordinamento, in ottemperanza alle prescrizioni formulate dal 
Garante per la protezione dei dati personali con provvedimento n. 470 del 4 agosto 2025;

o	 la definizione dell’accordo di contitolarità tra Regione e Aziende Sanitarie Locali, ai sensi 
dell’articolo 26 del GDPR e dell’articolo 1, comma 4, della L.R. 16/2011, per il trattamento dei dati 
di cui al presente provvedimento;

o	 delle eventuali valutazioni d’impatto sulla protezione dei dati (DPIA) necessarie ai sensi dell’articolo 
35 del GDPR;

3.	 di demandare alla Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro” l’attivazione delle 
procedure necessarie alla cooperazione applicativa, alla definizione dei profili autorizzati all’accesso ai 
servizi informativi richiamati, nonché ogni ulteriore adempimento necessario per l’esatta esecuzione del 
presente provvedimento;

4.	 di stabilire che le Aziende Sanitarie Locali della Regione Puglia, quali Autorità competenti in materia di 
salute e sicurezza nei luoghi di lavoro:

o 	 individuino un referente aziendale per la condizionalità sociale in agricoltura, incardinato presso i 
Servizi SPeSAL dei Dipartimenti di Prevenzione;

o 	 assicurino la tempestiva e corretta trasmissione dei dati previsti dal Protocollo d’intesa, nel pieno 
rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali;

o 	 assicurino il rispetto delle indicazioni operative regionali discendenti dal presente provvedimento;

5.	 di autorizzare la Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro”, a:

o	 progettare e realizzare, nell’ambito del Sistema Informativo regionale Sicurezza nei Luoghi di 
Lavoro (SILAV) e del Sistema informativo regionale della Prevenzione (SIPREV), le funzionalità 
applicative necessarie alla gestione dei flussi informativi previsti dall’allegato tecnico al Protocollo, 
assicurandone l’interoperabilità con i sistemi di AGEA Coordinamento;

o	 definire, d’intesa con AGEA Coordinamento, gli aspetti tecnici relativi ai servizi di cooperazione 
applicativa e alle procedure di scambio dati sicuro (servizi REST, canali cifrati, autenticazione forte, 
ecc.), nel rispetto dell’articolo 32 del GDPR e delle linee guida AgID e del Garante per la protezione 
dei dati personali;

6.	 di stabilire che il flusso dei dati dalle ASL alla Regione e dalla Regione ad AGEA Coordinamento:

o	 avvenga con le modalità previste dal Protocollo d’intesa (Rep. Atti n. 172/CSR del 2 ottobre 2025);

o	 avvenga, a regime, tramite il SILAV, quale componente del sistema integrato di sanità elettronica 
di cui alla L.R. 16/2011 e al Piano Triennale di trasformazione digitale regionale;

o	 sia limitato alle informazioni strettamente necessarie e pertinenti indicate nell’allegato tecnico al 
Protocollo (paragrafo 1.6 “Dati da acquisire”), nel rispetto dei principi di minimizzazione, esattezza, 
integrità e riservatezza dei dati personali;

7.	 di dare atto che, per quanto non espressamente disciplinato dal presente provvedimento, restano ferme:

o	 le disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 e del D.Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei 
dati personali;

o	 le disposizioni regionali di cui all’articolo 39 della L.R. 4/2010 e alla L.R. 16/2011 in materia di 
sistemi informativi sanitari, sanità elettronica e contitolarità del trattamento dei dati;

8.	 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale;

9.	 di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei 
Luoghi di Lavoro”, alla Segreteria della Conferenza delle Regioni ai sensi dell’articolo 3, comma 4, del 



5150                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

Protocollo d’Intesa, al Dipartimento regionale “Agricoltura, Sviluppo rurale e Ambientale” e alle Direzioni 
Generali delle Aziende Sanitarie Locali pugliesi;

10.	di pubblicare sul BURP il presente provvedimento in versione integrale, incluso l’Allegato “A” che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale;

11.	di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. 
d), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il V. Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                5151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

Protocollo di Intesa tra Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste, 
Salute, Regioni e Province Autonome e Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura, volto all’ 

interscambio delle informazioni necessarie all’attuazione della condizionalità sociale in agricoltura, approvato 
5. Presa d’atto e recepimento

 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466, recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;

 la D.G.R. 3 luglio 2023, n. 938, recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di 
di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati”;



n. 1305/2013 e (UE) n. 1307/2013 ed in particolare l’art. 14 che ha introdotto la c.d. condizionalità 
sociale e l’allegato IV;



 2027 (PSP) dell’Italia, approvat

particolare il capitolo 7.5, che prevede l’applicazione del meccanismo della condizionalità sociale, a 



controllo della politica agricola comune e l’applicazione e il calcolo delle sanzioni amministrative per la 



 il Decreto Interministeriale n. 664304 del 28 dicembre 2022 del Ministro dell’agricoltura della 
sovranità alimentare e delle foreste (MASAF), di concerto con il Ministro dell’interno, il Ministro del 

ro della salute, concernente la “Disciplina del regime di 
condizionalità sociale ai sensi del Regolamento (UE) 2021/2115 e del Regolamento (UE) 2021/2116”, il 
quale, in particolare, definisce le regole della condizionalità sociale, l’intenzionalità dell’in
contestata e la definitività dell’inosservanza constatata, individua in AGEA Coordinamento il soggetto 
titolare delle funzioni di cui all’art. 3 del Decreto legislativo 21 maggio 2018, n. 74, indica le Autorità 
competenti (di seguito “Autorità competenti”) in materia di legislazione sociale e lavoro e detta 

e le “Autorità competenti” relativamente al flusso dei dati relativi al sistema della con

 il Decreto legislativo 17 marzo 2023, n. 42, “Attuazione del regolamento (UE) 2021/2116 del 

degli aiuti della politica agricola comune” ed in particolare gli articoli 2, 3 e 25, così come modif

 il Decreto Ministeriale del MASAF n. 337220 del 28 giugno 2023 “Attuazione dell'articolo 3, comma 2 



5152                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

degli aiuti della politica agricola comune”, così come modificato dal Decreto Ministeriale del MASAF 
31 gennaio 2024 “Modifica del decreto del 28 giugno 2023, a seguito di disposizioni integrative e 

politica agricola comune”.

 egge 23 dicembre 1978, n. 833, recante “Istituzione del servizio sanitario nazionale”, ed in particolare 
l’art. 6, comma 1, lett. p);

 recante “Attuazi
materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”;

 L.R. 10 marzo 2014, n. 8, “Norme per la sicurezza, la qualità e il benessere sul lavoro”;





 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 
personali”, come modificato e integrato per l’adeguamento al regolamento (UE) 2016/679

 golamento regionale 20 dicembre 2006, n. 5, recante “Regolamento per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari”;

la L.R. 25 febbraio 2010, n. 4, e in particolare l’art. 39 “Norme in materia di sistemi informativi e obblighi 
informativi”, che:





 disciplina, nel rispetto del GDPR e del D.Lgs. 196/2003, la comunicazione e l’utilizzo del patrimonio 

la L.R. 15 luglio 2011, n. 16 “Norme in materia di sanità elettronica, di sistemi di sorveglianza e registri” 
e, in particolare, l’art. 1, commi 3, 4 e 5, che:

 istituisce il sistema integrato di sanità elettronica regionale, realizzato tramite l’interconnessione dei 







                                                                                                                                5153Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

il Protocollo d’intesa tra MASAF, Ministero della Salute, Regioni e Province Autonome e AGEA, finalizzato 
a favorire le procedure di interscambio delle informazioni necessarie per l’attuazione dell
sociale in agricoltura, comprensivo dell’allegato tecnico sui flussi informativi;



finalizzato all’interscambio delle informazioni necessarie per l’attuazione della condizionalità sociale in 
agricoltura (Allegato “A”);

 il Protocollo d’intesa è stato sottoscritto dalle parti in data
 l’art. 3, comma 2, del Protocollo prevede che le Regioni emanino gli atti di recepimento entro 30 giorni 


tocollo, raccomandando di procedere nei tempi previsti all’adozione formale degli atti 

 la regolamentazione dell’UE sulla PAC 2023 –

regolamento, l’applicazione
derivanti dall’attuazione della Direttiva n. 2019/1152/UE relativa a condizioni di lavoro trasparenti e 
prevedibili nell’Unione europea, della Direttiva n. 89/391/CEE concernente l'

dei lavoratori durante il lavoro, così come riportato nell’allegato IV del Reg. (UE) 

 l’infrazione delle norme sopra menzionate comporta l'applicazione di sanzioni proporzionate, efficaci e 


dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste n. 410739 del 4 agosto 2023, all’art. 3, 

ipula di “convenzioni con le Autorità competenti per 
l’interscambio delle informazioni necessarie ad alimentare il fascicolo aziendale dell’agricoltore ai fini 
di assolvere le verifiche inerenti della condizionalità sociale”; 

 vi alla “condizionalità sociale” decorrono dal 1° gennaio 2023 e riguardano, 
in particolare, le informazioni raccolte a livello nazionale dalle “Autorità competenti” in sede di 
controllo presso “gli agricoltori o gli altri beneficiari dei pagamenti diretti

nell’allegato IV del Regolamento (UE) 2021/2115, così come previsto dall’art. 2 comma 1 del Decreto 


competenti all’effettuazione 

 tra le “Autorità competenti” risultano anche le Aziende sanitarie locali –

 AGEA Coordinamento, con la nota di n. 93045 del 12 dicembre 2023, inviata alle “Autorità 
competenti” ha inteso avviare il procedimento per l’applicazione della Disciplina del regime di 
condizionalità sociale e per la gestione del “Flusso delle informazioni riguardante la condizionalità 
sociale” raccolte a livello nazionale; 

 lo strumento del “protocollo d’intesa” ris

l’interscambio dei flussi di informazione relativi ai controlli effettuati dalle Aziende Sanitarie Locali, allo 



5154                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026



 l’art. 55 del Regolamento 2
“La Commissione, se constata che le spese di cui all'articolo 5, paragrafo 2, e all'articolo 6 non sono 

procedura consultiva di cui all'articolo 103, paragrafo 2”; 
 le eventuali rettifiche finanziarie derivanti dall’applicazione de

conformità di quanto previsto dagli “Orientamenti relativi al calcolo delle rettifiche finanziarie nel 
quadro delle procedure di conformità e di liquidazione finanziaria dei conti” (Comunicazione della C.E. 

 nella predetta Comunicazione, la Commissione fornisce gli “orientamenti relativi al calcolo delle 

dei sistemi di governance degli Stati membri”, sottolineando che “gli Stati membri sono responsabili 
della corretta applicazione della normativa agricola”.

inisce le modalità per l’interscambio 

qualità di Autorità competenti, ai fini dell’applicazione della condizionalità sociale in agricoltura;
nel rispetto delle modalità e dei limiti previsti dall’allegato tecnico,

l’interscambio delle informazioni relative alle inosservanze commesse a partire dal 1° gennaio 2023 e 

prevede, all’art. 4, che ciascuna parte operi nel rispetto della normativa vigente in materia di 

 la Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro”, nell’ambito del Piano di 

applicazione della D.G.R. n. 343 del 20 marzo 2023, all’implementazione e allo sviluppo del Sistema 

 SILAV ha l’obiettivo di digitalizzare i processi dei Servizi SPeSAL delle Aziende sanitarie locali, 

lavoro e assicurando l’adempimento degli obblighi inf
ivi compresi quelli necessari all’attuazione della condizionalità sociale;




previste dal Protocollo d’Intesa nonché (a regime) 

AGEA Coordinamento nei limiti e secondo le modalità stabilite dall’allegato tecnico;
 da AGEA Coordinamento, in qualità di titolare autonomo, per l’alimentazione del fascicolo 

aziendale e l’applicazione delle riduzioni 



                                                                                                                                5155Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

–
–

Coordinamento ai fini dell’applicazione della condizionalità sociale sono necessari per adempiere ad 
obblighi legali e per l’esecuzione di compiti di interesse pubblico di cui alla normativa dell’Unione 

espresso parere sullo schema di Protocollo d’intesa e relativo allegato tecnico;

l Protocollo d’intesa 

, assicurino la puntuale attuazione del Protocollo d’intesa (Rep. Atti n. 172/CSR/2025) e 

disporre che, ai fini dell’attuazione di quanto previsto dal Protocollo, l’interscambio dei dati sia 
coordinato a livello regionale dalla Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro” 
del Dipartimento “Promozione della Salute e del Benessere Animale”;

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del Protocollo d’intesa, le Regioni e le Province Autonome, entro 30 

 alla luce delle risultanze istruttorie, prendere atto e recepire il Protocollo di Intesa di cui all’Allegato 
“A”, finalizzato a favorire le procedure di interscambio delle informazioni necessarie all’attuazione 

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito 

UE.”. 

interscambio delle informazioni necessarie all’attuazione 

di prendere atto della sottoscrizione del Protocollo d’intesa (Rep. Atti n. 172/CSR del 2 ottobre 2025) –
i all’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente atto –

2025 tra il Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste, il Ministero della Salute, le 
Regioni e le Province Autonome e l’Agen
uniformare le procedure di interscambio dei dati necessari all’attuazione della condizionalità sociale in 

e “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro” del 
“Promozione della Salute e del Benessere Animale”:



5156                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026





 al monitoraggio sull’uniforme applicazione delle disposizioni da parte delle Aziende 



 la definizione dell’accordo di contitolarità tra Regione e Aziende 
dell’articolo 26 del GDPR e dell’articolo 1, comma 4, della L.R. 16/2011, per il trattamento dei dati 

 delle eventuali valutazioni d’impatto sulla protezione dei dati (DPIA) necessarie ai sensi 
dell’articolo 35 del GDPR;

alla Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro” l’attivazione delle 
procedure necessarie alla cooperazione applicativa, alla definizione dei profili autorizzati all’accesso ai 



 assicurino la tempestiva e corretta trasmissione dei dati previsti dal Protocollo d’intesa, nel pieno 



la Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei Luoghi di Lavoro”, a:
 progettare e realizzare, nell’ambito del Sis

applicative necessarie alla gestione dei flussi informativi previsti dall’allegato tecnico al Protocollo, 
curandone l’interoperabilità con i sistemi di AGEA Coordinamento;

 definire, d’intesa con AGEA Coordinamento, gli aspetti tecnici relativi ai servizi di cooperazione 

ecc.), nel rispetto dell’articolo 32 del GDPR e delle linee guida AgID e del Garante per la 

 Protocollo d’intesa (Rep. Atti n. 172/CSR del 2 ottobre 2025);


 sia limitato alle informazioni strettamente necessarie e pertinenti indicate nell’allegato tecnico al 
Protocollo (paragrafo 1.6 “Dati da acquisire”), nel rispetto dei principi di minimizzazione, 



 le disposizioni regionali di cui all’art

il presente provvedimento, a cura della Sezione “Promozione della Salute e Sicurezza nei 
Luoghi di Lavoro”, alla Segreteria della Conferenza delle Regioni ai sensi dell’articolo 3, comma 4, del 
Protocollo d’Intesa, al Dipartimento regionale “Agricoltura, Sviluppo rurale e Ambientale” e alle Direzioni 

sul BURP il presente provvedimento in versione integrale, incluso l’Allegato “A” che ne 



                                                                                                                                5157Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   



5158                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’

’

’ ’ 

NEHLUDOFF ALBANO
30.12.2025 16:10:55 GMT+02:00



                                                                                                                                5159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

’

’

’

’a



5160                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’ ’

’

“ ’a

’ ’

”

’ar “

’a ’

)”

’

’ar “

– ”

’ar ’ar

“

”



                                                                                                                                5161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

“

’a ”

“

’ar ”

“ ”

’ar

“

o”

”

“

”

“

’

”

“

’ar 419” 

’ar

’

“

”

“

o”

’ar ’

“

’e

’ ’

’



5162                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

” “

“

’

“l ’

’I

”

“re

’

’ar

”

“re

’ a”

“

’ ea” ’ar

’ar ’ ’

“ ’a e”

’ar

’a ’ar

–

“

’a

”



                                                                                                                                5163Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

’

“

’a ’

”

“ ’

–

’ar ”

’

’ “ ”

’a

’

“

” ’

’ ’

’ar

“ ”

“ ” 



5164                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’a

’ar

’

’ ’

’a

’

’ar

’

’a ’ar

’ –

’a

’a

’a

’



                                                                                                                                5165Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

’a ’ar

“

’ ’

”

’ “c ” 

’

“ ” “

’a

” ’ar

’e

“ ” –

“

” ha ’a

“

”

’

’a

’a



5166                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

“ ”
–

’

’

’

– ’

“a e” ’

’

’ar

“

”

’a

i “

” 

“



                                                                                                                                5167Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

” “

a”

’

“ ”

’a

’

’

’A
“ ”

’



5168                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’

’

’

’

’a ’a

’

’

’e

’a



                                                                                                                                5169Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

’



5170                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’

ELL’AGR

L’ ALITA’

l’in



                                                                                                                                5171Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   



5172                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

’i
ll’agri

l’A
l’a

“ ”

l’alleg l’ev

l’a

ell’8  

ALITA’

all’ar ’i



                                                                                                                                5173Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

ell’

“A ”

▪

▪

L’ “ ” 

•  ll’
• l’

•  

“ ”
’i

all’a
“ ”

l’a

“ ”

’

“ ”

•



5174                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

• ll’a

à l’

l’

l’



                                                                                                                                5175Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

→ ’è 

→ ’è

ll’
“A

re”

’ 

“ li” l’

“N ” il 

’a



5176                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

ell’i

ll’

all’i
’

l’

–

–



                                                                                                                                5177Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

–

–

–

–

–

–

–



5178                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

–

l’evacua

–

l’evacua

l’

l’



                                                                                                                                5179Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

l’

–

–

–

ll’Alleg

–



5180                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026

ell’Alleg

–

ell’Alleg

ell’a

ell’

ell’Alleg

–



                                                                                                                                5181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 26-1-2026                                                                                   

–

– L’

–

–


